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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Weltmeisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in L´Aquila/Sulmona/Pescara (Italien) 4.-11.9.2004
Pisten-WM 4.-6.9.2004 in L´Aquila, Straßen-WM 8.-11.9.2004 in Sulmona (Marathon 11.9. in Pescara)
Herren:

Mantia, Joseph USA 3 3 2 1 1 WM 2004 A H
Zangarini, Francesco ITA 1 3 1 2 WM 2004 A H
Presti, Luca ITA 1 3 1 2 WM 2004 A H
Saggiorato, Luca ITA 1 2 3 2 WM 2004 A H
Mantia, Joseph USA 2 2 1 WM 2004 A H
Contin, Alexis FRA 2 1 WM 2004 A H
Malone, Jordan USA 2 1 WM 2004 A H
Rosero, Diego COL 1 3 3 WM 2004 A H
Duggento, Gregorio ITA 1 WM 2004 A H
Boucher, Thomas FRA 1 WM 2004 A H
Dobbin, Shane NZL 1 WM 2004 A H
Wood, Joshua USA 1 WM 2004 A H
Creveling, Christopher USA 1 WM 2004 A H
Briand, Pascal FRA 2 2 2 2 WM 2004 A H
Presti, Massimiliano ITA 3 2 3 WM 2004 A H
Dobbin, Kalon NZL 2 3 3 WM 2004 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 2 3 WM 2004 A H
Son, Geun Seong KOR 3 WM 2004 A H
Mora, Felipe CHI 3 WM 2004 A H
Valenzuela, Jaime CHI 3 WM 2004 A H
Gutierrez, Claudio CHI 3 WM 2004 A H
Zschätzsch, Benjamin GER 22 15 14 7 15 20 9 16 WM 2004 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel GER 14 12 9 7 32 33 9 31 WM 2004 A H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 18 28 7 20 17 9 17 WM 2004 A H Gera
Schwierz, Matthias GER 8 15 6 10 58 WM 2004 A H Tuttlingen

Damen:
Mendez, Brigyte COL 2 1 1 1 WM 2004 A D
Vivas, Alexandra COL 1 1 1 WM 2004 A D
Lardani, Laura ITA 2 WM 2004 A D
Caicedo, Jenifer COL 2 2 WM 2004 A D
Orru, Laura ITA 3 2 WM 2004 A D
Holguin, Liana COL 3 3 2 WM 2004 A D
Niño, Silvia COL 1 WM 2004 A D
Di Eugenio, Simona ITA 3 2 WM 2004 A D
Baena, Cecilia COL 3 1 1 1 3 WM 2004 A D
Flourens, Estelle FRA 3 WM 2004 A D
Gonzalez, Andrea ARG 1 1 3 3 WM 2004 A D
Belloni, Valentina ITA 2 1 2 WM 2004 A D
Le Bihan, Laëtitia FRA 3 WM 2004 A D
Kim, Hye Mi KOR 2 WM 2004 A D
Bonnet, Melisa ARG 3 2 WM 2004 A D
Vaudan, Angèle FRA 3 WM 2004 A D
Pan, Yi Chin TPE WM 2004 A D
Smith, Jessica USA 2 2 1 WM 2004 A D
Fasinato, Estefania ARG 3 WM 2004 A D
Glass, Julie USA 3 3 2 2 1 WM 2004 A D
Posada, Silvana ARG 3 WM 2004 A D
Butler, Kimberly USA 2 1 WM 2004 A D
Neuling, Michaela GER 31 27 29 38 70 WM 2004 A D Gera
Keßler, Dennise GER 19 27 27 7 23 19 12 77 WM 2004 A D Gera
Gegner, Jana GER 12 19 12 7 13 12 12 76 WM 2004 A D Berlin
Strüver, Tina GER 21 18 7 22 14 12 54 WM 2004 A D Halle
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Weltmeisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in L´Aquila/Sulmona/Pescara (Italien) 4.-11.9.2004  
Pisten-JWM 4.-6.9.2004 in L´Aquila, Straßen-JWM 8.-11.9.2004 in Sulmona (Marathon 11.9. in Pescara)
Junioren A:

Muñoz, Andres Felipe COL 3 1 2 1 1 1 JWM 2004 JA H
Falcone, Marco ITA 1 2 1 1 JWM 2004 JA H
Cifuentes, Jorge COL 1 1 3 2 2 JWM 2004 JA H
Kauffman, Darren USA 3 1 2 JWM 2004 JA H
Gorman, Jonathan USA 1 3 2 JWM 2004 JA H
Cano, Sebastian USA 1 2 JWM 2004 JA H
Gallot, Pierre FRA 3 1 JWM 2004 JA H
Naselli, Claudio ITA 1 JWM 2004 JA H
Hascouet, Fabien FRA 1 JWM 2004 JA H
Pelloquin, Nicolas FRA 1 JWM 2004 JA H
Sciarra, Daniele ITA 2 3 2 3 JWM 2004 JA H
Eum, Han Jun KOR 3 3 2 JWM 2004 JA H
Bellia, Simone ITA 2 3 JWM 2004 JA H
Cordoba, Martin ARG 2 JWM 2004 JA H
Tas, Kwinten BEL 2 JWM 2004 JA H
Perez, Henoch VEN 2 JWM 2004 JA H
Oyalbis, Javier VEN 2 3 JWM 2004 JA H
Erutti, Fabricio VEN 2 JWM 2004 JA H
De Souza, Edwin FRA 3 JWM 2004 JA H
Kim, Hyo Jin KOR 3 JWM 2004 JA H
Lee, Myung Kyu KOR 3 JWM 2004 JA H
Amabili, Andrea ITA 3 JWM 2004 JA H
Gherardi, Alessandro ITA 3 JWM 2004 JA H
Schimek, Yannick GER 24 17 33 10 21 28 34 10 26 JWM 2004 JA H Gr.-Gerau
Grimm, Christian GER 28 23 22 10 24 21 43 35 10 70 JWM 2004 JA H Gera
Rühling, Michael GER 33 33 10 10 69 JWM 2004 JA H Gera

Juniorinnen A:
Bowe, Brittany USA 1 2 2 1 3 3 1 1 JWM 2004 JA D
Puello Ortiz, Jercy COL 2 1 1 1 2 2 JWM 2004 JA D
Yi, Kuck Chae KOR 1 3 2 1 2 JWM 2004 JA D
Upegui, Carolina COL 2 1 2 2 JWM 2004 JA D
Caglio, Silvia ITA 2 1 JWM 2004 JA D
Kim, Mi Long KOR 1 JWM 2004 JA D
Begg, Nicole NZL 3 3 3 3 JWM 2004 JA D
Montes, Vanesa COL 2 3 2 JWM 2004 JA D
Gunther, Kelly USA 1 1 JWM 2004 JA D
Yarborough, Amber USA 1 JWM 2004 JA D
Richardson, Heather USA 1 JWM 2004 JA D
Hung, Hui Shan TPE 3 2 3 JWM 2004 JA D
Lee, Cho Lon KOR 2 3 3 JWM 2004 JA D
Lim, Jin Seon KOR 2 JWM 2004 JA D
Chien, Yu Fen TPE 3 3 JWM 2004 JA D
Chang, Te Lin TPE 3 3 JWM 2004 JA D
Schmidt, Sissy GER 18 19 28 15 22 JWM 2004 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Europameisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in Heerde + Groningen (Niederlande) 1.-7.8.2004 
Pisten-EM 1.-3.8.2004 in Heerde, Straßen-EM 5.-7.8.2004 in Groningen
Herren:

Saggiorato, Luca ITA 1 1 1 1 EM 2004 A H
Presti, Luca ITA 1 2 1 2 EM 2004 A H
Contin, Alexis FRA 3 2 1 1 EM 2004 A H
Zangarini, Francesco FRA 1 2 EM 2004 A H
Amabili, Matteo ITA 1 2 EM 2004 A H
Presti, Massimiliano ITA 1 3 3 EM 2004 A H
Flack, Leon GBR 3 1 EM 2004 A H
Francolini, Fabio ITA 1 EM 2004 A H
Poletti, Matteo ITA 1 EM 2004 A H
Flourens, Matthieu FRA 1 EM 2004 A H
Douchin, Benjamin FRA 1 EM 2004 A H
Grandgirard, Baptiste FRA 3 2 2 EM 2004 A H
Hebbrecht, Wouter BEL 3 2 EM 2004 A H
Duggento, Gregorio ITA 2 EM 2004 A H
Zanetti, Andrea ITA 2 EM 2004 A H
Gloor, Alain SUI 2 EM 2004 A H
Smit, Arjan NED 2 EM 2004 A H
Boucher, Thomas FRA 2 EM 2004 A H
Briand, Pascal FRA 2 EM 2004 A H
Conte, Giovanni ITA 2 EM 2004 A H
Guyader, Yann FRA 3 EM 2004 A H
Pfulg, Raphael SUI 3 3 EM 2004 A H
Lerga, Garikoitz ESP 3 EM 2004 A H
Mulder, Michel NED 3 EM 2004 A H
Huisman, Sjoerd NED 3 EM 2004 A H
Mulder, Ronald NED 3 EM 2004 A H
Schneider, Roger SUI 3 EM 2004 A H
Christen, Marc SUI 3 EM 2004 A H
Schwierz, Matthias GER 7 6 2 3 45 EM 2004 A H Tuttlingen
Zschätzsch, Benjamin GER 6 5 9 6 42 EM 2004 A H Gr.-Gerau
Zschätzsch, Daniel GER 5 10 13 6 26 6 52 EM 2004 A H Gr.-Gerau
Ramali, Pascal GER 15 20 54 EM 2004 A H Gr.-Gerau
Wieduwilt, Nico GER 10 10 5 6 19 5 6 19 EM 2004 A H Gera
Laetsch, Thomas GER 9 8 7 13 80 EM 2004 A H Gera
Deubner, Toni GER 7 7 21 20 16 28 EM 2004 A H Eisenach
Hirsch, Robert GER 27 EM 2004 A H Gr.-Gerau
Rubick, Clemens GER 74 EM 2004 A H Gera
Hensel, David GER 79 EM 2004 A H Gera
Menze, Kai GER 96 EM 2004 A H Gr.-Gerau

Staffel Piste: Wieduwilt 2 Stürze !
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Damen:

Barbotin Audoire, Nathalie FRA 3 1 1 1 1 1 EM 2004 A D
Vaudan, Angèle FRA 1 1 1 EM 2004 A D
Flourens, Estelle FRA 3 1 1 3 EM 2004 A D
Orru, Laura ITA 1 1 EM 2004 A D
Di Eugenio, Simona ITA 3 1 2 EM 2004 A D
Belloni, Valentina ITA 1 2 EM 2004 A D
Zanetti, Erika ITA 2 1 EM 2004 A D
Le Bihan, Laëtitia FRA 1 EM 2004 A D
De Vries, Elma NED 2 2 3 3 EM 2004 A D
Ponjee, Tijn NED 2 2 3 EM 2004 A D
Lardani, Laura ITA 2 2 EM 2004 A D
Gloor, Nadine SUI 2 3 EM 2004 A D
Ponzetti, Cinzia ITA 2 3 EM 2004 A D
van der Wal, Foske Tamar NED 2 3 EM 2004 A D
Knecht, Pia SUI 2 EM 2004 A D
Torres, Nuria ESP 2 EM 2004 A D
Gómez, Sandra ESP 2 EM 2004 A D
Sanchez, Marta ESP 2 EM 2004 A D
Turchiarelli, Giovanna ITA 3 3 EM 2004 A D
Falcone, Nicoletta ITA 3 EM 2004 A D
Goovaerts, Hilde BEL 3 EM 2004 A D
Ciavattini, Federica ITA 3 EM 2004 A D
Susmeli, Alessandra ITA 3 EM 2004 A D
Gegner, Jana GER 4 15 12 4 11 18 26 39 EM 2004 A D Berlin
Strüver, Tina GER 12 4 16 11 4 14 5 6 21 EM 2004 A D Halle
Keßler, Dennise GER 13 10 6 4 13 6 37 EM 2004 A D Gera
Neuling, Michaela GER 18 13 8 13 13 EM 2004 A D Gera
Wieduwilt, Sandra GER 14 19 17 15 6 34 EM 2004 A D Gera
Förster, Beate GER 23 EM 2004 A D Dresden
Sell, Maritje GER 33 EM 2004 A D Gr.-Gerau
Krieg, Anne GER 36 EM 2004 A D Homburg
Spilger, Nina GER 38 EM 2004 A D Gr.-Gerau
Gehring, Friederike GER 51 EM 2004 A D Leverkusen
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren-Europameisterschaften im Inline Speedskating (Piste + Straße) in Pamplona (Spanien) 23.-29.7.2004 
Piste 23.-25.7.2004, Straße 26.-29.7.2004
Junioren A:

Falcone, Marco ITA 1 1 JEM 2004 JA H
Naselli, Claudio ITA 2 2 3 1 JEM 2004 JA H
De Souza, Edwin FRA 3 3 3 JEM 2004 JA H
Amabili, Andrea ITA 1 2 JEM 2004 JA H
Duez, Robin FRA 3 JEM 2004 JA H
Tas, Kwinten BEL 2 2 2 JEM 2004 JA H
Hascouet, Fabien FRA 1 3 2 JEM 2004 JA H
Urru, Matteo ITA 3 JEM 2004 JA H
Bellia, Simone ITA 1 1 JEM 2004 JA H
Giunchi, Andrea ITA 2 JEM 2004 JA H
Gauclin, Kevin FRA 2 JEM 2004 JA H
Sciarra, Daniele ITA 1 1 JEM 2004 JA H
Pelloquin, Nicolas FRA 3 3 JEM 2004 JA H
Schimek, Yannick GER 5 11 8 16 3 15 9 4 JEM 2004 JA H Gr.-Gerau
Hahn, Boris GER 20 20 21 JEM 2004 JA H Gr.-Gerau
Grimm, Christian GER 4 10 9 3 13 19 4 JEM 2004 JA H Gera
Rühling, Michael GER 9 10 22 13 22 4 JEM 2004 JA H Gera
Stiffel, Martin GER 8 14 3 14 12 JEM 2004 JA H Eisenach
Fuhrmeister, Marco GER 17 20 JEM 2004 JA H Gera
Baumann, Rick GER 9 15 JEM 2004 JA H Berlin

Juniorinnen A:
Armée, Nelé BEL 2 1 2 2 1 1 JEM 2004 JA D
Biancucci, Eleonora ITA 1 1 JEM 2004 JA D
Etienne, Aurélie FRA 2 JEM 2004 JA D
Posada, Sheila ESP 3 3 JEM 2004 JA D
Arcidiacono, Arianna ITA 1 1 JEM 2004 JA D
Halbout, Justine FRA 2 3 JEM 2004 JA D
Schiro, Aurore FRA 2 JEM 2004 JA D
Saltalamacchia, Monica ITA 3 3 JEM 2004 JA D
Garazi, Ganuza ESP 3 JEM 2004 JA D
Contenti, Desirée ITA 1 3 JEM 2004 JA D
Caglio, Silvia ITA 2 1 JEM 2004 JA D
Van Praet, Suzanne BEL 2 JEM 2004 JA D
Picchieri, Elena ITA 3 JEM 2004 JA D
Arzuffi, Silvia ITA 2 JEM 2004 JA D
Gomez, Beatriu ESP 3 JEM 2004 JA D
Müller, Bettina GER 11 6 15 4 8 16 JEM 2004 JA D Michelstadt
Schmidt, Sissy GER 5 9 9 4 10 7 4 JEM 2004 JA D Gera
Neuling, Franziska GER 15 11 9 17 4 7 9 4 JEM 2004 JA D Gera
Lahne, Carmen GER 13 14 12 13 4 JEM 2004 JA D Gera
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Legende: kursives und fettgedrucktes Ergebnis =Sturz, Dis=Disqualifikation, P=Punkterennen, E=Ausscheidungsrennen, P/E=Punkte+Ausscheidungsrennen, S=Staffel, a = aufgegeben
Junioren B:

Fernandez, Ewen FRA 1 1 2 3 1 JEM 2004 JB H
Goñi, Mikel ESP 1 1 2 1 JEM 2004 JB H
Nenzi, Mirco ITA 1 3 JEM 2004 JB H
Peruzzo, Andrea ITA 1 JEM 2004 JB H
Van Eck, Pieter NED 3 2 JEM 2004 JB H
Ariens, Alfons NED 2 JEM 2004 JB H
Brard, Ronan FRA 2 JEM 2004 JB H
Fernandez, Ioseba ESP 2 JEM 2004 JB H
Bonanno, Sebastiano ITA 2 JEM 2004 JB H
De Ciantis, Oscar ITA 2 JEM 2004 JB H
Andersen, Martin DNK 3 3 JEM 2004 JB H
Catalini, Roberto ITA 3 JEM 2004 JB H
Ramali, Etienne GER 8 3 4 18 15 1 JEM 2004 JB H Gr.-Gerau
Richter, Sebastian GER 12 11 10 14 4 1 JEM 2004 JB H Eisenach
Keppeler, Rico GER 6 9 4 17 4 1 JEM 2004 JB H Großbettlingen
Dressel, Dennis GER 3 6 4 5 9 JEM 2004 JB H Gera
Döring, Albrecht GER 10 9 9 15 JEM 2004 JB H Berlin
Rijhnen, Felix GER 19 10 17 JEM 2004 JB H Darmstadt

Juniorinnen B:
Fournier, Célia FRA 2 1 1 3 JEM 2004 JB D
Taruscia, Martina ITA 1 1 JEM 2004 JB D
Tatone, Michela ITA 3 1 JEM 2004 JB D
Roosenboom, Bianca NED 1 JEM 2004 JB D
Polspoel, Maaike BEL 1 JEM 2004 JB D
Vecchio, Antonella ITA 2 3 JEM 2004 JB D
Presti, Antonella ITA 2 JEM 2004 JB D
Gatto, Roberta ITA 2 JEM 2004 JB D
Etonno, Cindy FRA 2 JEM 2004 JB D
Poma, Priscilla ITA 2 JEM 2004 JB D
Decleer, Annabel BEL 3 JEM 2004 JB D
Gaudesaboos, Jessica BEL 3 JEM 2004 JB D
Müller, Kirsten GER 3 1 1 2 2 4 JEM 2004 JB D Michelstadt
Berg, Sabine GER 3 1 13 11 4 JEM 2004 JB D Gera
Finsterbusch, Luise GER 6 10 3 14 JEM 2004 JB D Großenhain
Kaluzni, Lisa GER 4 10 6 19 20 15 JEM 2004 JB D Großenhain
Böhm, Annkathrin GER 22 17 7 4 JEM 2004 JB D Gera
Hönicke, Josephin GER 13 13 JEM 2004 JB D Großenhain
Dietzold, Julia GER 1 22 30 JEM 2004 JB D Gera
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